АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.02.2016 г. № 175

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.12.2015 № 817

На основании постановления  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.02.2016 года №88 «О присвоении адресных данных»
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.12.2015 №817 «О разрешении на организацию ярмарки на территории Шумячского городского поселения» следующие изменения:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Разрешить Шумячскому поселенческому муниципальному унитарному   предприятию «Информационно-расчетный центр» проведение универсальной ярмарки с 03 января 2016 года по 31 декабря 2016 года:

- на открытой площадке земельного участка с кадастровым номером 67:24:0190209:61 общей площадью 2088 кв.м. и в помещении здания «Модуль»  площадью 644,5  кв.м., расположенных по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Советская дом 66/1;

- на открытой площадке земельного участка  с кадастровым номером 67:24:0190207:1 общей площадью 3489 кв.м., расположенной по адресу:  Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Советская, 58-а.»
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава  муниципального образования Шумячский район Смоленской области
	А.В. Голушков